
 

 

UCHWAŁA NR XXV/345/2025 

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

 z dnia 22 września 2025 

 

 

w sprawie wprowadzenia do Budżetu Miasta Krakowa i Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Krakowa zadania „Remont ulicy wewnętrznej na os. Szkolnym 3 do os. Szkolne 33” 

realizowanego na terenie Dzielnicy XVIII Nowa Huta. 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 

z 2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wnioskuje się o ujęcie w Budżecie Miasta Krakowa na rok 2026 i Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta Krakowa zadania „Remont ulicy wewnętrznej na os. Szkolnym 3 do os. 

Szkolne 33” ciągnącej się od wjazdu ul. Struga / os. Szkolne 3 do bloku os. Szkolne 33 wraz z 

częścią ulicy okalającej fontannę os. Szkolne 31 będącą również drogą dojazdową do Przedszkola 

nr 102. 

 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu   

                                                                                     Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                               Mariusz Woda                                   

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wnioskowana w uchwale ulica stanowi najdłuższą z wszystkich będących na terenie osiedla 

a z racji bycia ulicą jednokierunkową jest eksploatowana przez połowę mieszkańców tego osiedla. 

Praktycznie w ciągu całej ulicy znajdują się liczne ubytki i zniekształcenia będące wieloletnimi 

próbami poprawy jej stanu. Aktualnie wymaga ona kompleksowego remontu. Remont przyczyni 

się na poprawę warunków życia i bezpieczeństwa połowy mieszkańców osiedla Szkolnego oraz 

osób odwiedzających tutejsze liczne placówki oświatowe, kulturalne, zdrowotne, miejskie i domy 

pomocy społecznej. 

 


